
O la Argentina celebra

su ingeniería
¡€ 1870-2020

Sata, Y 9 DIC 204
e-0175 Expediente N? 14044/2020

   
VISTO la Resolución 104-CD-2020 de esta Facultad, mediante la cual se

aprueba la adecuación del Calendario Académico para el Segundo Cuatrimestre de

2020, que prevé la integración de un Turno Especial de Exámenes Libres para el

Requisito Curricular Ingles, como así también las mesas requeridas por Alumnos

Terminales de las distintas carreras de esta Facultad de Ingeniería.

CONSIDERANDO:

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales respectivos, en la

fecha, horarios y materias de las distintas carreras que se dictan en esta Facultad,

incluyendo las de la Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera de acuerdo a la

Adecuación del Calendario Académico vigente.

Porello y en uso delas atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1”.- Tener por autorizada la constitución del Turno Especial de Exámenes

Libres correspondientes al mes de Noviembre de 2020, en la fecha, horarios,

asignaturasy tribunales examinadores que en cada caso se indican en el ANEXO de

la presente resolución.

ARTÍCULO2*.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad,   a las escuelas de Química, Industrial, Civil y Electromecánica y siga por Dirección de

Alumnos para su toma de razón y demásefectos.

OM

  
 

ing. HECTOR RAUL CASADODR. CARLOS MARCELO ALBARRACIN DE
SECRETARIOACADÉMICO

FACULTAD DE INGENIERÍA UNSa



Universidad Nacional de Salta ANEXO

 

 

Facultad de Ingeniería Expte N” 14044/20

P-01LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 7 5

Turno de Examen: Nov 2020 - Especial e Ingles Nov 2020 Año: 2020

Llamado Fecha Hs Inicio Hs Finaliz. Docentes

0019 - DISEÑO DE PROCESOS

Mesa:Dis de Proc Tipo: Libres Cát.:
1 23/11/2020 16:00:00 18:00:00 DOMINGUEZ, ORLANDO JOSE - MARTINEZ, JULIETA - VIVAS, LETICIA

ALEJANDRA- ZAMORA,SILVIA ESTELA

0051 - COSTOS INDUSTRIALES

Mesa:Costos Ind Tipo: Libres Cát.:

1 30/11/2020 16:00:00 18:00:00 PACHECO, OSVALDOLUIS - KANTOR SANCHEZ, AILIN ANTU - TINTE
MONTALBETT!, MARIA DE LOS ANGELES - RUSSO ABDO, SALVADOR
RAFAEL - CHERAI, FERNANDO MARTÍN

0058 - INSTRUMENTACION Y CONTROL AUTOMATICO

Mesa:Inst y Ctrl Aut Tipo: Libres Cát.:
1 30/11/2020 15:00:00 17:00:00 SALOM, MIGUEL ANGEL- FARFAN, ROBERTO FEDERICO - MENDEZ,

MERCEDESLILIANA - ARCE, JORGE EDUARDO- PISTAN, Héctor Dario

0061 - DERECHO PARA INGENIEROS

Mesa:Dcho p Ing Tipo: Libres Cát.:
1 26/11/2020 20:00:00 22:00:00 ROYANO, GRISELDALILIANA - CLEMENT FERNANDEZ, GUSTAVO »

MORALES PAIVA, MARIA CELESTE

0062 - GESTION DE LA CALIDAD

Mesa:Gest de la Cal Tipo: Libres Cát.:
1 27/11/2020 14:00:00 16:00:00 PAIVA, MONICALILIANA- VILLANUEVA, BARBARA MAGDALENA-

CASTILLO, SILVANA ELIZABET

0086 - FUNDACIONES

Mesa:Fundaciones Tipo: Libres Cát.:
1 20/11/2020 15:00:00 17:00:00 ALBARRACIN. FERNANDO JAVIER - CASTRO VIDAURRE, EMMEL TEO!-

UNZUETA PEREZ, JORGE- CARO, ROBERTO ADOLFO - OROSCO
SEGURA, LIA ELIZABET

0092 - ECONOMIA Y ADMINISTRACION DE OBRA 1)

Mesa:Ec y Adm Il Tipo: Libres Cát.:
1 30/11/2020 18:00:00 20:00:00 BIÉLLA, FELIPE GUILLERMO- IBARRA AFRANLLJE, MARIANELA - JORGE

DÍAZ, CLAUDIA INES - TORRES, MARCELO ENRIQUE

0138 - RC: INGLES 1

Mesa: Ingles | Tipo: Libres Cát.;
1 26/11/2020 09:00:00 11:00:00 AMADURO,ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA

MARÍA

0139 - RC: INGLESII

Mesa: Ingles li Tipo: Libres Cát.:

1 26/11/2020 09:00:00 11:00:00 AMADURO,ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA- JIMENEZ, ANA
MARÍA

1144 - RC: INGLES

Mesa:Ingles Tipo: Libres Cát.:

AÁ 26/11/2020 09:00:00 11:00:00 AMACURO,ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA
MARÍA

 

18/11/2020 21:57:46 Página 1 de 2



Universidad Nacional de Salta
JU Facultad de Ingeniería

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES

ANEXO
Expte No 14044/20

P-0175

 

 

Turno de Examen: Nov 2020 - Especial e Ingles Nov 2020 Año: 2020

Llamado Fecha HsInicloHs Finaliz. Docentes

0147 - RC; IDIOMA INGLES

Mesa:ID INGLES Tipo: Libres Cát.:
1 26/11/2020 09:00:00 11:00:00 BOTTIGLIERI. LAURA INES - ROBERI, ANGELA MERCEDES-

Mesa:ld Ingles

1 26/11/2020

0158 - RC: INGLES |

Mesa:Ingles |

1 26/11/2020

0159 - RC: INGLESIl

Mesa:Ingles '"Ú

1 26/11/2020

1031 - RC: INGLES |

Mesa: Ingles |

1 26/11/2020

1032 - RC; INGLESli

Mesa:Ingles il

1 26/11/2020

Tipo: Libres

SLAVUTSKY, ANIBAL MARCELO

Cát.:
09:00:00 11:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA- JIMENEZ, ANA

MARÍA

Tipo: Libres

09:00:00 11:00:00 AMADURO,ALICIA ¡NES -
MARÍA

Tipo: Libres

09:00:00 11:00:00 AMADURO,ALICIA INES-
MARÍA

Tipo: Libres

09:00:00 11:00:00 AMADURO,ALICIA INES -
MARÍA

Tipo: Libres

09:00:00 11:00:00 AMADURO,ALICIA INES -
MARÍA

tnoz0219740

  

Cát.:
COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA

Cát.:
COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA

Cát.:
COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA

Cát.:
COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA

al
Pégina 2 de 2


